Директору филиала СамГУПС в г. Казани

А. А. Васину

от родителя несовершеннолетнего абитуриента

Фамилия поступающего____________________________

Имя поступающего ____________________________

Отчество поступающего ____________________________
(заполнять печатными буквами)

_____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. родителя)

проживающего по адресу:

_________________________________

_________________________________

_________________________________
                                                                                     (заполняется по месту прописки в паспорте)

           Дата рождения поступающего: ______________________________

  № сотового телефона поступающего________________________

  № сотового телефона родителя________________________

                                                                                ______________________

Заявление

  Прошу предоставить место в общежитии филиала СамГУПС в г. Казани на

20_____ - 20_____ учебный год моему сыну (дочери), так как он (она)

является иногородним (ей).

  С правилами проживания в общежитии ознакомлен (а). Ответственность за

нахождение моего сына (дочери) в вечернее время и выходные дни оставляю

за собой.

Дата ___________________

                                                   ____________________

(подпись родителя)

Заместитель директора по ВР________________  О. Г. Якупова

Комендант общежития _____________________ И. А. Якимова

ВХОДЯЩИЙ №________________ от ________________________________ 2023 г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Васин Андрей Алексеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 03.11.2023 13:31:01
Уникальный программный ключ:
024351b057f52db077c71d3580e1dae6e821f4efaee47ac2d950c802e684edf2